17190 di formalità. 

Stato di occupazione: 

L’immobile e tutto il compendio posto in vendita è occupato dal proprietario e dalla 

famiglia. 

LOTTO UNICO 

PREZZOBASE: Euro 75.367,00= (euro settantacinquemilatrecentosessantasei /40) 

PREZZO MINIMO: Euro 56.524,80 (euro cinquantaseimilacinquecentoventiquattro/80) 

RILANCI MINIMI: Euro 1.000,00= (euro mille/00) 

CUSTODIA:  

La custodia degli immobili posti in vendita, come confermato con l’ordinanza di delega 

emessa il 05/07/2023 dal G.E. Dr.ssa Elisabetta Rodinò di Miglione, è affidata all’Istituto